19 de dezembro de 2024 Diário Oficial de Santos114

- Jean Rezende Santana
- Lucas Caldas de Carvalho
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Gabinete da Presidência, em 18 de dezembro de 2024

CARLOS TEIXEIRA FILHO
PRESIDENTE

LINCOLN APARECIDO SOARES DOS REIS
1º SECRETÁRIO

JOÃO CARLOS DE ASSIS NERI
2º SECRETÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 01/2024

PROCESSO Nº 1443/2022
A Câmara Municipal de Santos torna público que está aberta a presente licitação, na modalidade Con-

corrência, do tipo melhor técnica e preço, sob o regime de execução de empreitada por preço unitário,
para contratação de agência especializada para prestação de serviços de publicidade para a Câmara Mu-
nicipal de Santos, conforme especificações técnicas e condições estabelecidas no Edital e seus Anexos.

O recebimento dos envelopes inicia-se no dia 20/12/2024 às 09h30 e encerra-se em 19/02/2025 às 10h.
Abertura da primeira sessão ocorrerá no dia 19/02/2025 às 10h30.

O Edital na íntegra encontra-se à disposição dos interessados a partir do dia 19/12/2024 no site da Câ-
mara Municipal de Santos (www.camarasantos.sp.gov.br/concorrencia) e no Portal Nacional de Contra-
tações Públicas (PNCP).

Os interessados poderão obter informações sobre esta licitação com a Comissão de Contratação atra-
vés do telefone (13) 3211-4100 ramal 4220 ou pelo e-mail comlic@camarasantos.sp.gov.br.

Santos, 17 de dezembro de 2024.
ALESSANDRA DE SOUSA FRANCO

SECRETÁRIA DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTOS

COMUNICADO
No dia 1º de janeiro de 2025, às 17h, na Câmara Municipal de Santos, será realizada a cerimônia de

Instalação da 33ª Legislatura 2025-2028 e Posse dos 21 Vereadores eleitos e do prefeito reeleito, Rogério
Santos.

Na sequência, será realizada a eleição da Mesa Diretora e das Comissões Permanentes desta Casa Le-
gislativa para o biênio 2025-2006.

Credenciamento
O credenciamento dos veículos de imprensa para cobertura da cerimônia deverá ser realizado, previa-

mente, pelo e-mail atendimento@santos.sp.gov.br, com cópia para o e-mail cerimonial@camarasantos.
sp.gov.br, até o dia 20 de dezembro de 2024, ficando sujeito a análise e posterior confirmação.

Será permitido o credenciamento de um repórter, um fotógrafo e um cinegrafista por veículo de im-
prensa. Ao chegar aos locais, os profissionais deverão retirar as identificações (selos) para acessar as
áreas reservadas para a Imprensa.

Cerimônia
Data: 01/01/2025 (quarta-feira)
Hora: 17h
Local: Câmara Municipal de Santos – Plenário Dr. Oswaldo de Rosis - Praça Ten. Mauro Batista de Mi-

randa, 1 - Vila Nova, em Santos/SP.
Santos, 03 de dezembro de 2024.

CARLOS TEIXEIRA FILHO
PRESIDENTE

fernanda.gouveia
Realce